Ofício nº q<1"t>

ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

/2017.

Goiânia, :;5 de ~ de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Estadual JOSÉ ANTÔNIO VITTI
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
Palácio Alfredo Nasser
GOIÂNIA-GO.

Senhor Presidente,

De ordem do Senhor Governador e nos termos do art. 142 e seu
9 4º do Regimento Interno dessa Assembleia Legislativa, solicito Vossa Excelência a
adoção de providências no sentido de retornara esta Secretariade Estado da Casa Civil,
para reexame, o projeto de lei a que se refere o Ofício Mensagem nº 11O, d~ 27 de
junho de 2017, alterando as Leis nOs17.555, de 20 de janeiro de 2012 e 19.473,
de 03 de novembro de 2016, que dispõe sobre a criação do Fundo de Aporte à CELG
- FUNAC - e institui a política estadual para manutenção, melhoria e ampliação da
distribuição de energia elétrica no Estado de Goiás, respectivamente.

Ao ensejo, renovo a Vossa Excelência e a seus dignos pares
protestos de elevado apreço.

SECC\OR\CAT.
22092017 - AuxíLIO

\A i:;~~n fDA /of1MI'" ~ rlV

!P7 fi 1/11h /Í {'4/.) .

{jVV/ / Jt fi jlI~J~ fi ~JI.

\

~( fó tJf?c.'1/tí2tJP

>.~..: -
;;;;; ;._~~_:_---~-,

- ~~.-S~E."I.~£3f=JA===.--====:-
.~".~'iS.tj~~-J¥Jj='.===========

ES:r.D=(3);E=GDliIs~:: =--::=-=-_-=-=-_ -==_
e~al3.-elfDA~G'BA-aAfSllA=========

. __:::u :: .: ::::::: : ::.. . :

Oficio n2 qq 'O /2017.

v

Goiânia, ~5 de ~ de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Estadual JOSÉ ANTONIO VITTI
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
Palácio Alfredo Nasser
GOIÂNIA-GO.

Senhor Presidente,

De ordem do Senhor Governador e nos termos do art. 142 e seu
9 4º do Regimento Interno dessa Assembleia Legislativa, solicito Vossa Excelência a
adoção de providências no sentido de retomar a esta Secretaria de Estado da Casa Civil,
para reexame, o projeto de lei a que se refere o Ofício Mensagem nº 119, d~ 27 de
junho de 2017, alterando as Leis nOs17.555, de 20 de janeiro de 2012 e 19.473,
de 03 de novembro de 2016, que dispõe sobre a criação do Fundo de Aporte à CELG
_ FUNAC - e institui a política estadual para manutenção, melhoria e ampliação da
distribuição de energia elétrica no Estado de Goiás, respectivamente.

Ao ensejo, renovo a Vossa Excelência e a seus dignos pares
protestos de elevado apreço.

SECC\DR\CAT.
2ZlmOl1 • AuxiLIO

\A I:)M~"?PA to {WM /;1 rlV

/Ih fi Viih ~twO .

[IM / rJl It ft~J--- Ic ;~jl.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005